ПРОТОКОЛ №
Заседания городского объединения радиолюбителей г. Уфы.
18 ноября 2008 года.
Присутствовали: RU9WR, RV9WO, UA9WT, RA9WQA, UA9WO, UA9WSF,UA9WNA, RV9WLA, RV9WLS, RA9WTR, RV9WKW, RU9WW, RZ9WF, RW9WL, RW9WO, RV9WMB, RV9WKV, RV9WKI, RU9WS, UA9WS, RU9WZ, UA9WE, UA9WHS, RV9WB, RW9WA, RZ9WM
Повестка дня: 1. Регистрация Уфимского радиоклуба.

 А) Печать клуба.
                        2. Положение об УКВ тесте г. Уфы

3. Утверждение размера взносов по Уфе.

4.Разное.
1. Кривошеев Е.А поднял вопрос об официальной регистрации Уфимского радиоклуба.

Выступил RU9WR – привел много негативных факторов официальной регистрации:

Налоговый баланс, и т.д.

Постановили:

Оставить так, как есть, т.е. Уфимский радиоклуб - неформальная организация, нигде не зарегистрированная.

Голосовали единогласно.

А) принято решение изготовить печать Уфимского городского радиоклуба.

2) Положение об УКВ тесте г. Уфы.

Выступил UA9WЕ , зачитал положение о УКВ тесте г. Уфы, огласил дату проведения.

RV9WB задал вопрос о судействе (кто будет судить).

RW9WA предложил в качестве судьи RZ9WM. (сам будет участвовать в тесте).
Голосование за принятие положения.

Голосовали единогласно.

3. Утверждение размера взносов по Уфе.

Выступил RV9WB, огласил размер взносов по Уфе и СРР:
Взнос в СРР ---310 руб.  (тем, кто старше 70 лет и младше 18 лет –160 руб.)
Взнос в Уфимский радиоклуб- 100 руб.
Взнос в РО СРР по РБ – 150 руб. (для членов СРР) и 200 руб. (для не членов СРР).

Взнос в QSL бюро 40 руб. для членов СРР, 50 руб. не членам СРР.
4. Разное.

RV9WB и UA9WNA ответили на вопросы о перерегистрации коллективных радиостанций.
Раздача QSL почты, журналов, неформальное общение.
Председатель уфимского радиоклуба       Кривошеев Е.А.

Ответственный секретарь                           Лаздин Ю.Р.

18 ноября 2008 года.